Virginis Mariæ, atque omnium Sanctorum, ad nomen et memoriam Sancti N. Pax tibi.

Deinde Pontifex procedit ad secundum altare et facit unctiones ut in primo, ac deinceps in reliquis. Post unctiones super altaria confectas redit ad primum altare et accepto thuribulo a Sacerdote altare incensante, imposito, et benedicto, ut prius, incenso, stans cum mitra inchoat iterum, schola seu ministris prosequentibus, Responsorium:

Dirigatur * oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo Domine.
V. Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

Quo incepto, Pontifex circuit iterum semel primum altare ad dexteram, illud incensando; quo facto redit ad secundum altare, quod thurificat ut primum et restituito thuribulo Sacerdote revertitur ad primum altare et Responsorio finito, Pontifex, deposita mitra, dicit:

Orémus. Et ministri: Flectamus genua. R. Levate.

Adesto Domine dedicacioni harum mensarum tuarum, et in eas, quæ a nobis indignis sancto linite sunt oleo, bene * dictionis et sancti * ficacionis tue virtutem, et consecracionem infunde: Qui vivis et regnas Deus, per omnia secula seculorum. R. Amen.

Alia Oratio. Orémus.

Omnipotens sempiternus Deus, altaria hæc quæ in honorem tuum, et in memoriam Sanctorum tuorum N. N. nos indigni consecramus, virtute tue bene * dictionis sanctifica: et omnibus te hic invocantibus, atque in te sperantibus auxilii tui munus ostende; ut his altaribus impõsita munera semper accepta fieri digneris; et in eis Sacramentorum virtus, et votorum semper obtineatur effectus. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Qua finita, Pontifex incipit, schola seu ministris prosequentibus, Antiphonam:

Unxit te Deus * Deus tuus oleo lætitiæ præ consortibus tuis.

Ps. 44. Eructavit cor meum. pag. 169.

Et non dicitur Glória Patri.

Incepta Antiphona, Pontifex, accepta mitra, iterum facit quinque cruces de sancto Chrismate cum pollice dexteræ manus in medio tabulæ primi altaris, et in quatuor ejus angulis, ordine supra posito, pag. 437. ad quamlibet crucem dicens:

Sancti * ficetur, et conse * cretur lapis iste. In nomine Pa * tris, et Fi * lii, et Spiritus * sancti, in honorem Dei, et gloriosæ Virginis Mariæ, atque omnium Sanctorum, ad nomen, et memoriam Sancti N. Pax tibi.

Deinde Pontifex redit ad secundum altare, ubi conficit unctiones ut supra, idemque facit in reliquis altaribus. Uctionibus peractis revertitur ad primum altare et accepto thuribulo a Sacerdote incensante, imposito, et benedicto, ut prius, incenso, stans cum mitra inchoat, schola seu ministris prosequentibus, Responsorium: